
UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/45/24 Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski 

Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr VII/45/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 26 listopada 

2024 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 3. ust. 4 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 
2 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4850ABBA-2015-4B74-B520-49A3B48574E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr VII/45/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok nie zaznaczono, iż 
ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 2 000 000 zł. Stąd 
poprawa treści zapisu w uchwale, która uwzględnia ewentualne sfinansowanie 
przejściowego deficytu. Nastąpiła omyłka pisarska. Wójt Gminy nie miał na 
uwadze ustalenia limitu zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na 
sfinansowania deficytu budżetu gminy w wysokości 2 000 000 zł w 2024 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4850ABBA-2015-4B74-B520-49A3B48574E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3

	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


